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DERS SAATİ  1. Sınıf DERSLİK ÖĞRETİM ELEMANI  2. Sınıf DERSLİK ÖĞRETİM ELEMANI  3. Sınıf DERSLİK ÖĞRETİM ELEMANI  4 Sınıf DERSLİK ÖĞRETİM ELEMANI
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16:00-16:50 Elektrik Devreleri(Uyg) EL-Z-08 Doç. Dr. Cihat ÖZAYDIN

17:00-17:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50 Elektrik Devreleri(Uyg) EL-Z-08 Doç. Dr. Cihat ÖZAYDIN

16:00-16:50 Dijital Okuryazarlık(16:00-19:00) UZEM Öğr. Gör. Hüseyin Fatih BUDAK

EL-Z-08Sayısal Bilgisayar Tasarımı(Uyg.)

Windows Programlama

Mikroişlemciler

Mikroişlemciler(Uyg.)

TSD I (Biçimsel Diller ve Otomata Teorisi)

Bilgisayar Ağları I

Windows Programlama(Uyg.) EL-Z-08 Doç. Dr. Abidin ÇALIŞKAN

Bilgisayar Ağları I(Uyg.) EL-Z-08

ED-Z-04

ED-Z-04

Erkan Sertoğlu

Bilgisayar Mühendisliği

Bölüm Başkanlığı

Dr. Öğr. Üyesi Hafzullah İŞ

Bölüm Hocaları

Doç. Dr. Yılmaz KAYA

Biyomedikal Veri İşleme ED-Z-02

Yazılım Mühendisliği

Prof.Dr. Necmettin SEZGİN

Mühendislik Tasarımı ED-Z-02

ED-Z-02 Doç. Dr. Yılmaz KAYA

Sayısal Görüntü İşleme

Dr.Öğr.Üyesi Hafzullah İŞED-Z-02
Doç. Dr. Davut İZCİ

Doç. Dr. Ramazan TEKİN

Dr.Öğr.Üyesi Hafzullah İŞ

Dr. Öğr. Üyesi Hafzullah İŞ

Doç.Dr. Abidin ÇALIŞKAN

Yazılım Mühendisliğ(Uyg)

ED-Z-02 Doç. Dr Abidin ÇALIŞKAN

EL-Z-08 Dr. Öğr. Üyesi Hafzullah İŞ

Doç. Dr. Ramazan TEKİN

BATMAN ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ YARIYILI  DERS PROGRAMI

S
A
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Fizik - I S1-nolu salon Doç. Dr. Cihat ÖZAYDIN S2-nolu salon Doç. Dr. Davut İzci

UZEM

Algoritma Analizi

EL-Z-08 Doç. Dr. Ramazan TEKİN

Otomatik Kontrol Sistemleri ED-Z-04 Doç. Dr. Serdar EKİNCİ

ED-Z-04

ED-Z-04

Olasılık ve İstatistik

TOSD I (Girişimcilik)

ED-Z-02 Dr. Öğr. Üysei M. Cengiz Arslanoğlu

Makine Öğrenmesi

TSD-4(Simülasyon ve Modelleme)

UZEM

Matematik - I S1-nolu-salon Dr. Öğr. Üyesi Fırat ÇAKIR

Fizik - I S1-nolu salon

S2-nolu salon

Bilgi Güvenliğine Giriş

Doç. Dr. Serdar EKİNCİ

Algoritmalar ve Programlama - I(Uyg.)

Bilgisayar Müh. Giriş(Uyg.)

Elektrik Devreleri

UZEM

Algoritmalar ve Programlama - I

Doç.Dr. Cihat ÖZAYDIN
S2-nolu salon

ED-Z-02 Dr. Öğr. Üysei M. Cengiz Arslanoğlu

Doç. Dr. Yılmaz KAYA

Müh. Mat. I S2-nolu salon Doç. Dr. Serdar EKİNCİ

Öğr. Gör. Dr. Cebrail TÜRKERİ

S2-nolu salon

Veri Yapıları S2-nolu salon

Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan Fırat ÇINARElektronik Devreler

ED-Z-04 Doç. Dr. Davut İZCİ

ED-Z-02 Öğr. Gör. Dr. Cebrail TÜRKERİ

Yöneylem Araştırması

S2-nolu salon

EL-Z-08 Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan Fırat ÇINAR
Sayısal Bilgisayar Tasarımı

Veri Yapıları(Uyg.) EL-Z-08 Doç. Dr. Yılmaz KAYA

Bilgisayar Müh. Giriş

Elektronik Devreler(Uyg)

S1- nolu salon Doç. Dr. Ramazan TEKİN

İşletim Sistemleri - I

S1-nolu salon Dr.Öğr.Üyesi Rıdvan Fırat ÇINAR

Doç. Dr. Cihat ÖZAYDINS2-nolu salon

Matematik - I S1-nolu salon Dr. Öğr. Üyesi Fırat ÇAKIR

Müh. Mat. I
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Salih Eroğlu
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Dijital Dönüşüm Projelerinin Yönetimi UZEM

UZEM

Mesleki İngilizce I Öğr. Gör. Dr. Cebrail TÜRKERİ

Türk Dili ve Edebiyatı-I Öğr. Gör. Mesude GÜRLER

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr. Gör. Hüseyin Fatih BUDAK

Yabancı Dil I Öğr. Gör. Muharrem ÜNEY

TOSD 3 (Müh. Ekonomisi) ED-Z-04 Doç. Dr.  Mehmet Rıda TÜR
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Dr.Öğr.Üyesi Rıdvan Fırat ÇINAREL-Z-08

52 Nolu lab.

ED-Z-04


